香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確

 

ZTE CORPORATION

中興通訊股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：763）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

茲載列中興通訊股份有限公司（「本公司」）在中國大陸報章刊登及在深圳證券交

易所網站發布的中興通訊股份有限公司《關於非公開發行 A 股股票攤薄即期回報、

填補回報措施及相關主體承諾的公告》，僅供參閱。

承 董 事 會 命

  殷一民

 董事長

深圳，中國

二零一八年一月三十一日

於本公告日期，本公司董事會包括兩位執行董事：殷一民、趙先明；七位非執行董事：張建

恒、欒聚寶、王亞文、田東方、詹毅超、韋在勝、翟衛東；以及五位獨立非執行董事：張曦

軻、陳少華、呂紅兵、Bingsheng Teng（滕斌聖）、朱武祥。

1

䇷ԙ⸷δA/Hεφ000063/763      䇷ㆶ〦(A/H)φѣު䙐䇥      ޢ㕌ਭφ201806

4

пȽሯӄᵢ⅗䶔ޢᔶਇ㺂᪀㮺ᵕ㛗ђ᭬ⴀⲺ⢯ࡡ伄䲟ᨆ⽰

⭡Ҿᵜ⅑䶎ޜᔰਁ㹼A㛑㛑⾘ए䳶䍴䠁ࡠսਾˈޜਨⲴᙫ㛑ᵜሶޜˈ࣐ਨ

ণᵏഎᣕ˄สᵜ⇿㛑᭦⳺઼〰䟺⇿㛑᭦⳺ㅹ䍒࣑ᤷḷ˅ᆈ൘⸝ᵏл䱽Ⲵਟ㜭ˈ

⢩↔ᨀ䈧ᣅ䍴㘵⌘ᵜ⅑䶎ޜᔰਁ㹼ਟ㜭᩺㮴ণᵏഎᣕⲴ仾䲙Ǆ㲭❦ޜਨѪᓄሩ

ণᵏഎᣕ㻛᩺㮴仾䲙㘼ࡦᇊҶປ㺕എᣕ᧚ᯭ ն̍ᡰࡦᇊⲴປ㺕എᣕ᧚ᯭнㅹҾሩ

䇱Ǆ਼؍ࠪڊ⏖ਨᵚᶕ࡙ޜ ᰦ ᔰਁ㹼ሩণᵏഎᣕⲴ᩺㮴ᖡޜਨ൘⍻㇇ᵜ⅑䶎ޜ̍

૽䗷〻ѝሩᢓ䲔䶎㓿ᑨᙗᦏ⳺ਾᖂҾкᐲޜਨᲞ䙊㛑㛑ьⲴ࡙߰⏖Ⲵٷ䇮࠶

᷀ӖнᶴᡀޜਨⲴ࡙亴⍻Ǆᣅ䍴㘵нᓄᦞ↔䘋㹼ᣅ䍴ߣㆆ ᨀ̍䈧ᒯབྷᣅ䍴㘵⌘

Ǆ

Ƚi ⅗क䳼䍺䠇ᣋ䍺亯ⴤфޢਮ⧦ᴿѐࣗީ㌱θޢਮԄӁकᣋ亯ⴤ

൞ӰȽᢶᵥȽᐸ൰ㅿᯯ䶘Ⲻ۞༽߫

˄а˅ᵜ⅑ए䳶䍴䠁ᣅ䍴亩ⴞоޜਨ⧠ᴹъޣ࣑㌫

ᵜ⅑䶎ޜᔰਁ㹼ए䳶䍴䠁ᣅ䍴亩ⴞवᤜĀ䶒ੁ5G㖁㔌╄䘋Ⲵᢰᵟ⹄ウ઼ӗ

૱ᔰਁ亩ⴞā઼Ā㺕ݵ⍱ࣘ䍴䠁āǄĀ䶒ੁ5G㖁㔌╄䘋Ⲵᢰᵟ⹄ウ઼ӗ૱ᔰਁ

亩ⴞāᴹࣙҾޜਨᢗ㹼5Gݸ䬻ㆆ⮕ˈޜਨ〟ᶱ৲о5Gḷ߶ࡦᇊᐕˈᱟ5⨳ޘG

ᢰᵟ৺ަḷ߶Ⲵѫ㾱৲о㘵઼䍑⥞㘵Ǆ਼ᰦˈޜਨ⦷ݸᨀࠪ൘4G㖁㔌ᓄ⭘5Gޣ

䭞ᢰᵟ˄Massive MIMO˅ˈ᧘ࠪPre-5Gӗ૱ˈࣙ࣋䘀㩕୶ԕ䖳վⲴᡀᵜᨀ儈㖁

㔌ᙗ㜭ˈᒦ㧧ᗇъ⭼䇔ਟˈ൘ޘ⨳ཊњഭᇦᇎ⧠୶⭘Ǆդ䲿⵰5⨳ޘG୶⭘䘋〻

Ⲵ࣐䙏ǃ⭥ؑส䇮ᯭॷ㓗ˈޜਨӏ䴰൘5G㖁㔌╄䘋Ⲵޣ䭞ᰦᵏ㔗㔝࣐བྷሩᢰ

ᵟ⹄ウоӗ૱ᔰਁᣅ࣋ޕᓖ ሶ̍ᢰᵟՈ࣯䖜ॆѪᐲ൪Ո࣯ ᣃ̍տޘ⨳⭥ؑᐲ൪ᢰ

ᵟ઼ṬተਈॆⲴᵪ䙷ˈᨀॷޘ⨳ᐲ൪ൠսǄĀ㺕ݵ⍱ࣘ䍴䠁āਟԕ㺕ޜݵਨъ࣑

ਁኅⲴ⍱ࣘ䍴䠁䴰≲ˈՈॆޜਨⲴ䍴ᵜ㔃ᶴǄ

˄Ҽ˅ޜਨӾһएᣅ亩ⴞ൘Ӫઈǃᢰᵟǃᐲ൪ㅹᯩ䶒Ⲵ༷ۘᛵߥ

1ǃӪ༷ۘ

ᯠԱъࡋਨѪᢰᵟᇶ䳶රޜ ᤕ̍ᴹᕪབྷⲴ䙊ؑӪ༷ۘ ਨӖ␡⸕Ӫᱟޜ̍

Աъᗇԕᇎ⧠สъ䮯䶂Ⲵޣ䭞؍䳌Ǆ2016ᒤᵛˈޜਨᙫӪᮠ䎵䗷8зӪˈަѝᤕ

ᴹᆖ༛৺ԕкᆖսⲴઈᐕঐ66.6%˗ޜਨ൘ѝഭǃ㖾ഭǃ⪎ިǃ⌅ഭǃᰕᵜ৺࣐

5

བྷㅹൠ䇮・Ҷ20њ⹄ਁѝᗳ ഭ̍ཆ⹄ਁӪઈ䎵䗷3зӪ ঐ̍ઈᐕᙫᮠⲴ36.9%ˈ

ѫ㾱Ѫ䙊ؑ亶ฏⲴ⹄ਁᢰᵟӪઈǄ

2ǃᢰᵟ༷ۘ

ަˈԕк%10ޕᤱ൘㩕ъ᭦؍൷ޕ䟽㿶⹄ਁˈᴰ䘁йᒤ⇿ᒤ⹄ਁᣅ࠶ݵਨޜ

ѝ2015ᒤǃ2016ᒤ⹄ਁᣅޕ൷䎵䗷100ӯݳˈѫ㾱ᣅੁ䘀㩕୶㖁㔌ъޜˈ࣑ਨ൘

䶒ੁ5G㖁㔌╄䘋ѝᐢྭڊҶ࠶ݵⲴᢰᵟ༷ۘǄޜਨѪ亩ⴞ৲оঅսҾ2016ᒤ

ᓖ㦓㧧ഭᇦ、ᆖᢰᵟ䘋↕⢩ㅹ઼྆ഭᇦᢰᵟਁ᰾Ҽㅹ྆ 2̍017ᒤᓖ㦓㧧ഭᇦ、ᆖ

ᢰᵟ䘋↕྆Ҽㅹ઼྆ഭᇦᢰᵟਁ᰾྆Ҽㅹ྆Ǆᦞц⭼⸕䇶ӗᵳ㓴㓷˄WIPO˅㔏

䇑ˈޜਨᐢ䘎㔝гᒤ൘ޘ⨳PCTഭ䱵у࡙⭣䈧ᧂѝսትࡽйˈᒦф൘2016ᒤս

ትㅜаǄ2017ᒤᵛˈޜਨу࡙䍴ӗ㍟䇑䎵䗷6.9зԦˈޘ⨳ᦸᵳу࡙ᮠ䟿䎵䗷3з

ԦǄ

3ǃᐲ൪༷ۘ

൘ᐲ൪ᯩ䶒ˈޜਨඊᤱӪਓབྷഭ઼ޘ⨳ѫ⍱䘀㩕୶ᡈ⮕ˈᐢੁ160⨳ޘཊњ

ഭᇦ઼ൠ४Ⲵ⭥ؑᴽ࣑䘀㩕୶઼᭯Աᇒᡧᨀࡋᯠᢰᵟоӗ૱䀓ᯩߣṸǄޜਨо

ѝഭ〫ࣘǃᰕᵜ䖟䬦ǃ丙ഭKTǃ㾯⨝⢉

6

࣯ˈे㖾ъ؍࣑ᤱ䖳ᘛ䮯ˈഭъਁ࣑ኅੁྭǄ

2ǃޜਨ䶒ѤⲴѫ㾱仾䲙৺ᓄሩ᧚ᯭ

˄1˅ഭ࡛仾䲙

ഭ䱵㓿⍾৺᭯⋫ᖒ࣯㓧㑱༽ᵲˈޜਨъ࣑৺࠶᭟ᵪᶴ䘀㩕㾶ⴆ䙮160ཊњഭ

ᇦˈъ࣑ᔰኅᡰ൘ഭⲴ䍨᱃؍ᣔǃ٪࣑仾䲙ǃ᭯⋫仾䲙⭊㠣ᡈҹߢケǃ᭯ᓌᴤᴯ

7

ާփ᧚ᯭ

1ǃ㿴㤳ए䳶䍴䠁㇑⨶ˈ؍䇱ए䳶䍴䠁ਸ⨶֯⭘

ѪҶ㿴㤳ए䳶䍴䠁Ⲵ㇑⨶઼֯⭘ˈޜਨṩᦞǉкᐲޜਨⴁ㇑ᤷᕅㅜ2ਧ-кᐲ

ޜ䙊䇟㛑ԭᴹ䲀ޤ䇒Ҷǉѝ؞ਨए䳶䍴䠁㇑⨶઼֯⭘Ⲵⴁ㇑㾱≲Ǌㅹ⌅ᖻ⌅㿴ޜ

ਨए䳶䍴䠁㇑⨶ࡦᓖǊˈሩए䳶䍴䠁Ⲵᆈۘǃ֯⭘ǃए䳶䍴䠁⭘䙄ਈᴤǃए䳶䍴

䠁㇑⨶оⴁ㇑ㅹ䘋㹼Ҷ䈖㓶Ⲵ㿴ᇊǄ਼ ᰦ ਨሶѪᵜ⅑ਁ㹼Ⲵए䳶䍴䠁ᔪ・एޜ̍

䳶䍴䠁у亩䍖ᡧˈᒦᤏоᔰᡧ䬦㹼ǃ؍㦀ᵪᶴㆮ䇒ए䳶䍴䠁йᯩⴁ㇑ॿ䇞ˈ⭡؍

㦀ᵪᶴǃᔰᡧ䬦㹼઼ޜਨ਼ޡ㇑⨶ए䳶䍴䠁ˈ⺞؍ए䳶䍴䠁Ⲵ֯⭘ਸ⨶ਸ㿴Ǆ

2ǃ〟ᶱ㩭ᇎए䳶䍴䠁ᣅ䍴亩ⴞˈࣙޜ࣋ਨъڊ࣑བྷڊᕪ

ᵜ⅑ए䳶䍴䠁ᣅ䍴亩ⴞⲴᇎᯭ ሶ̍ᴹ᭸Ⲵཟᇎޜਨъਁ࣑ኅส ᨀ̍儈ޜਨ

ᐲ൪ㄎҹ࣋ Ѫ̍ޜਨⲴᡈ⮕ਁኅᑖᶕᴹ؍࣋䳌Ǆᴥ ⅑䶎ޜᔰਁ㹼ए䳶䍴䠁ࡠսਾˈ

ਨ㇑⨶ቲሶ〟ᶱ᧘䘋ए䳶䍴䠁ᣅ䍴亩ⴞⲴᇎᯭޜ ⳺ҹᰙᰕᇎ⧠䖳ྭⲴ᭦̍࣋ Ӿ̍

㘼䱽վᵜ⅑ਁ㹼ሩ㛑ьণᵏഎᣕ᩺㮴Ⲵ仾䲙Ǆ

3ǃ࠶ݵᢺᨑ䙊ؑᐲ൪ᵪ䙷ˈっ↕ᨀॷޜਨᐲ൪ঐᴹ⦷

䘁ᒤᶕˈޜਨඊᤱ5Gݸ䬻ㆆ⮕ˈнᯝ࣐བྷṨᗳ亶ฏ⹄ਁ઼ᐲ൪ᣅޕˈⴞࡽ

൘5G亶ฏᐢਆᗇҶޘ⨳亶ݸൠսǄ2018ᒤ㠣2020ᒤᱟ5⨳ޘGᢰᵟḷ߶ᖒᡀ઼ӗ

ъॆษ㛢Ⲵޣ䭞ᰦᵏˈޜਨሶ㔗㔝ᢺ5GѪޜਨⲴṨᗳᡈ⮕ˈ൘ḷ߶ࡦᇊǃӗ

૱⹄ਁ઼୶⭘傼䇱ㅹᯩ䶒࣋ޘᣅޕ ᡀᵜՈ઼ݸǃӗ૱ᙗ㜭亶ݸᇎ⧠䘋ᓖ亶؍̍⺞

࣯亶ݸǄᵜ⅑ਁ㹼ሶᴹࣙҾޜਨ㔗㔝؍ᤱ儈ᕪᓖ⹄ਁᣅޕˈඊᤱᢰᵟ亶ݸˈᢃ䙐

ᴹṨᗳㄎҹ࣋Ⲵѫ㩕ӗ૱઼ъ࣑ˈᨀॷѫ⍱ᐲ൪ǃѫ⍱ӗ૱Ⲵᐲ൪ঐᴹ⦷ˈнᯝ

ᨀॷᇒᡧ┑ᓖˈӾ㘼ᨀॷޜਨⲴ࡙㜭࣋Ǆ

4ǃᤱ㔝ᆼழޜਨ⋫⨶㔃ᶴˈ᧗ࡦ㇑⨶৺㓿㩕仾䲙

ᖻǃ⌅ޣǊㅹࡉ߶⨶⋪ਨޜǊǃǉкᐲ⌅ࡨਨ⌅Ǌǃǉ䇱ޜਨሶ᤹➗ǉޜ

⌅㿴઼㿴㤳ᙗ᮷ԦⲴ㾱≲ ᤱ̍㔝ᆼழޜਨ⋫⨶㔃ᶴ ᕪ̍ॆ᧗ࡦᓖ 㪓һՊǃ؍̍⺞

ⴁһՊ઼㇑⨶ቲ㜭ཏਸ⨶ᴹ᭸Ⲵ㹼֯㙼ᵳ ൘̍儈᭸ߣㆆⲴ਼ᰦѕṬ᧗ࡦ㇑⨶৺㓿

㩕仾䲙ˈӾ㘼ᴹ᭸Ⲵ؍ᣔᣅ䍴㘵࡙⳺ˈ⢩࡛ᱟѝሿ㛑ьⲴਸ⌅ᵳ⳺Ǆ

⾞ᔶਇ㺂㛗ޢਮᵢ⅗䶔ޢਮ㛗㛗ђȽ㪙Ӂૂ儎㓝㇗⨼ӰሯޢȽޣ

	0 海外监管公告.pdf
	中兴通讯：关于非公开发行A股股票摊薄即期回报、填补回报措施及相关主体承诺的公告.pdf